
Localités N° de routes Km Km Contrôle
partiel total

Contrôle MONTAUBAN D71 de 7h30 à 8h30
Landujan D71 - à droite D20 7,5 7,5
Bécherel D20 6,5 14,0
La Baussaine D20 4,5 18,5
Tinténiac à gche aux feux N137 (après monument a 4,5 23,0

morts - Attention : pas de panneau indicateur)
Saint Domineuc à droite D13 5,5 28,5
La Chlle aux Filtzméens D13 4,0 32,5
Combourg dir. centre ville - aux feux à gauche D73 6,5 39,0

Contrôle LANHELIN à gauche D78 8,0 47,0 de 8h53 à 10h51
Plesder D78 - D39 - à gauche D2 9,0 56,0
Evran 2ème à droite D39 - D26 5,5 61,5
Le Quiou D39 4,5 66,0
Tréfumel tout droit D39 (dir. Saint Maden) 2,0 68,0
Yvignac La Tour tout droit et après la place, D39 (dir. Trédia 13,5 81,5
Trédias D39 - à droite D39 - à droite D19 4,5 86,0
Mégrit à gauche D52 - Attention : 300m après le 3,5 89,5

bourg, à gauche D52 (dir. Jugon Les Lacs)
Contrôle JUGON LES LACS à gauche (dir. ctre ville) puis tt droit (dir. 7,5 97,0 de 10h21 à 13h58

Collinée) - à gche D792 (dir. Plénée Jugon)
Langouhèdre à gauche D792 5,5 102,5
Plénée Jugon dir. Ctre ville - D59 - Attention : après le c 3,0 105,5

bourg, à g. au cédez le passage (dir. Langourla)
Langourla à g. D46 - à d. D59 - D39 - à d. D59 10,0 115,5
Saint Vran à gauche D6 - à droite D16 6,0 121,5
Laurenan à gauche D16 9,0 130,5
Plémet D792 - D1 - suivre panneau "ttes direction 6,0 136,5

Attention :  après ctre bourg, à g. au cédez
le passage (dir. Gendarmerie)

Contrôle LA TRINITE PORHOËT à gauche après église D2 (dir. Mauron) 11,0 147,5 de 11h50 à 17h20
Evriguet D2 11,0 158,5
Saint Brieuc de Mauron D2 4,0 162,5
Mauron D2 6,0 168,5
Concoret D2 (dir.paimpont) - D31 6,5 175,0
Saint Malon / Mel à gauche D31 9,0 184,0
Saint Gonlay D31 4,0 188,0
Iffendic D61 3,5 191,5

Contrôle MONTAUBAN 8,5 200,0 de 13h23 à 21h00

sous les règlements de l'AUDAX CLUB PARISIEN

ACCUEIL : Centre Victor Hugo - avenue de la Gare - 35360  MONTAUBAN DE BRETAGNE

Homologation n° 2009-BR-01

DEPART : de 7h30 à 8h30
RESPONSABLE : Michel GUEE - 1, rue Jean Sulivan - 35360  MONTAUBAN

Tèl : 02 99 06 68 09

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX - 200 km - 4 avril 2009
organisé par O. C. MONTAUBAN CYCLO (35-4351)


